
 
Załącznik Nr 9 
do protokołu  Nr VI/15sesji Rady 
Miejskiej w Kwidzynie  
z dnia 26.03.2015r. 

 
Uchwała Nr VI/27/15 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 
z dnia 26 marca 2015 roku 

 
 
o zmianie uchwały Nr XVII/151/2004 Rady Miejskiej w  Kwidzynie z dnia  
29 stycznia 2004 r. w sprawie ustalenia szczegółowy ch zasad i trybu 
przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Kwidzyna za o siągnięcia w dziedzinie 
twórczo ści artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz nadawania 
tytułu „Mecenasa Kultury”. 
 
Na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 406; zm. z 2014 r. poz. 423) uchwala 
się, co następuje: 
      § 1 
W załączniku do uchwały Nr XVII/151/2004 r. Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia  
29 stycznia 2004 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania 
Nagród Burmistrza Miasta Kwidzyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz nadawania tytułu „Mecenasa 
Kultury”, zmienionej uchwałą nr VII/44/07 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia  
26 kwietnia 2007 r. § 5 otrzymuje brzmienie: 
" § 5 

1. Wnioski o przyznanie nagrody należy składać, wg wzoru stanowiącego 
załącznik nr 1 i 2 do niniejszego regulaminu w Biurze Obsługi Ludności 
Urzędu Miejskiego w Kwidzynie do dnia 15 kwietnia każdego roku.  

2. Przyznanie nagrody Burmistrza, o której mowa w § 1 ust. 1 i 2 poprzedzone 
jest opinią dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury oraz Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miejskiej w Kwidzynie. 

3. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do 
ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia powiadomienia. 

4. Informacje o przyznanych nagrodach publikowane są na stronie internetowej    
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kwidzynie. 

5. W sytuacjach wyjątkowych Burmistrz może przyjąć wnioski w innym terminie, 
niż wskazany w ust. 1." 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


